
 

 

 

 

 
 

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL 
CÂMARA MUNICIPAL DE FARROUPILHA 

CASA LEGISLATIVA Dr. LIDOVINO ANTONIO FANTON 
 

“FARROUPILHA, BERÇO DA COLONIZAÇÃO ITALIANA NO RIO GRANDE DO SUL” 
11 de Dezembro - Emancipação política do Município de Farroupilha. 

Fone: (54) 3261.1136 - site: www.camarafarroupilha.rs.gov.br  
e-mail: camara@camarafarroupilha.rs.gov.br 

Rua Júlio de Castilhos, 420 – Centro  -Farroupilha – RS – Brasil 

 

PORTARIA Nº 023/2023 

 

Designa Fiscal de Contrato.  

 

 

O Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de FarroupilhaRS, Sr. 

Maurício Bellaver, no uso de suas atribuições  

 

RESOLVE 

 

Art. 1º -  Designar o servidor Roselino dos Santos – Assessor Legislativo, 

para exercer a função de FISCAL DE CONTRATO, a fim de conduzir os atos das 

licitações e contratações deste Poder Legislativo derivadas da Lei Federal nº 

14.133/2021.  

 

Art. 2º - A presente portaria entrará em vigor na data de sua publicação 

 

Gabinete da Presidência, em 30 de maio de 2023. 

 

 

 

 

 

Maurício Bellaver 

Vereador Presidente 

 

Registre-se e Publique-se 

Em 30 de maio de 2023 

 

 

 

Duilus André Pigozzi 

Secretário Executivo 

http://www.camarafarroupilha.rs.gov.br/

		2023-06-05T10:13:05-0300
	MAURICIO BELLAVER:00931833051


		2023-06-05T10:13:38-0300
	DUILUS ANDRE PIGOZZI:36211354053




